SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO (RQS) N° 74, DE 2020

Votação em globo do SCD 3/2015.

AUTORIA: Senador Paulo Paim (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 74 de 2020.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/140750

3

REQUERIMENTO No f 4 , DE 2020

Requeiro, nos termos do art. 287 do Regimento Interno,
votação, em globo, do Substitutivo da Câmara no 3, de 2015, ao
Projeto de Lei do Senado no 368, de 2009.

Sala das Sessões, em de de 2020

Senador

dr
Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 74 de 2020.